平成 21 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名  アプライド株式会社

 代表者名   代表取締役 岡  義治

 (コード番号：3020)

問合せ先

取締役経営企画部長 坂井 雅実

（TEL 092－481－7801）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21年 11月 10日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動および役員の異
動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１） 異動の内容

新役職名 氏名 前役職名

代表取締役会長兼社長 岡 義治 代表取締役会長

取締役第２営業部長 舩越 裕之 代表取締役社長

（２） 異動の理由

業績悪化に対する経営責任の明確化および現在の経営環境の急速な変化に対応するため。

（３） 代表取締役会長兼社長の略歴

氏  名  岡 義 治

生年月日  昭和27年12月23日

略  歴  昭和52年６月 フクオカ電子パーツを個人創業

      昭和57年９月 株式会社フクオカ電子パーツ（現アプライド株式会社）

設立 当社代表取締役社長

          平成20年６月 代表取締役会長（現任）

（４） 異動予定日

平成21年11月10日

２．役員の異動

 （１）異動の内容

新役職名 氏名 前役職名

常務取締役 鈴木 徹 専務取締役

取締役特機事業部長 島原 芳雅 常務取締役特機事業部長

以上

 - 1 -